
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 2 회 일반회계 행정지원과

부서: 행정지원과
정책: 자치군정 구현
단위: 전산정보통신관리 (단위:천원)

행정지원과 26,448,076 26,191,161 256,915

국 200,000 0 200,000

도 67,805 67,805 0

조 3,500 0 3,500

군 26,176,771 26,123,356 53,415

자치군정 구현 7,257,785 7,157,990 99,795

국 200,000 0 200,000

도 67,805 67,805 0

군 6,989,980 7,090,185 △100,205

전산정보통신관리 1,568,770 1,668,975 △100,205

도 23,920 23,920 0

군 1,544,850 1,645,055 △100,205

행정정보통신시설 운영 511,443 611,648 △100,205

201 일반운영비 486,807 587,012 △100,205

02 공공운영비 473,375 573,580 △100,205

○마을회관 와이파이 및 정책홍보 서비스망
회선 사용료 40,524 140,729 △100,205

영상통신관리 1,569,647 1,369,647 200,000

국 200,000 0 200,000

도 28,600 28,600 0

군 1,341,047 1,341,047 0

통합관제센터운영 1,569,647 1,369,647 200,000

국 200,000 0 200,000

도 28,600 28,600 0

군 1,341,047 1,341,047 0

405 자산취득비 362,450 162,450 200,000

국 200,000 0 200,000

군 162,450 162,450 0

01 자산및물품취득비 362,450 162,450 200,000

○스마트 도시안전망 확산사업
200,000 0 200,000

국 200,000 0 200,000

살기 좋은 진안 만들기 540,252 536,752 3,500

조 3,500 0 3,500

군 536,752 536,752 0

지역맞춤형 인구정책 540,252 536,752 3,500

조 3,500 0 3,500

군 536,752 536,752 0

활력 넘치는 인구정책 추진 320,752 317,252 3,500

조 3,500 0 3,500

군 317,252 317,252 0

301 일반보전금 281,200 284,100 △2,900

14 기타보상금 281,200 284,100 △2,900

33,000원*307개소*4월

200,000,000원*1식



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 행정지원과
정책: 살기 좋은 진안 만들기
단위: 지역맞춤형 인구정책 (단위:천원)

○인구늘리기 시책 우수 제안 시상 1,200 4,100 △2,900

―최우수 0 1,000 △1,000

―우수 0 700 △700

―장려 1,200 2,400 △1,200

303 포상금 6,400 0 6,400

조 3,500 0 3,500

군 2,900 0 2,900

01 포상금 6,400 0 6,400

○인구늘리기 시책 우수 제안 시상 2,900 0 2,900

―최우수 1,000 0 1,000

―우수 700 0 700

―장려 1,200 0 1,200

○전북사랑도민 우수시군 인센티브
3,500 0 3,500

조 3,500 0 3,500

행정운영경비(행정지원과) 17,743,121 17,590,081 153,040

인력운영비(행정지원과) 17,681,455 17,528,415 153,040

인력운영비(행정지원과) 17,681,455 17,528,415 153,040

101 인건비 3,082,795 3,072,795 10,000

04 기간제근로자등보수 145,000 135,000 10,000

○기간제근로자 퇴직금
100,000 90,000 10,000

304 연금부담금등 14,598,160 14,455,120 143,040

01 연금부담금 10,852,321 10,709,281 143,040

○연금부담금(공무원) 4,123,142 4,024,841 98,301

○연금보전금(공무원) 4,509,273 4,427,325 81,948

○퇴직수당부담금(공무원)
2,138,658 2,177,960 △39,302

○재해보상부담금(공무원)
81,248 79,155 2,093

재무활동(행정지원과) 36,594 36,014 580

보전지출 36,594 36,014 580

보전지출 36,594 36,014 580

802 반환금기타 36,594 36,014 580

01 국고보조금반환금 90 0 90

○2022년 진안장학숙 태양광 발전시설 설치(이
자) 90 0 90

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,504 36,014 490

○2023년 새마을지도자 자녀장학금(집행잔액)
490 0 490

0원

0원

300,000원*4명

1,000,000원*1명

700,000원*1명

300,000원*4명

3,500,000원*1식

5,000,000원*20명

4,123,141,850원

4,509,272,510원

2,138,657,020원

81,247,080원

89,280원

490,000원


